РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Шебалинский сельский Совет народных депутатов
Бийского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
26.06.2019 г

                      №17
Об утверждении Правил благоустройства
на территории муниципального образования
«Шебалинский сельсовет Бийского
района Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Приказом Минстроя России от 13 апреля 2017года за №711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселения, городских округов, внутригородских районов», Уставом муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края, в целях обеспечения благоприятных условий жизни населения и обеспечения чистоты и порядка на территории муниципального образования, на основании протеста прокурора Бийского района от 23.05.2019г. Шебалинский сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить «Правила благоустройства территории муниципального образования Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края согласно приложению.
       2. Решение Шебалинского сельского Совета народных депутатов от 28.03.2014 г. №2 «Об утверждении Правил благоустройства на территории села Шебалино», от 21.09.2017г.№19-снд «О внесении изменений в Правила благоустройства на территории села Шебалино» считать утратившими силу.
3. Настоящее решение обнародовать согласно Уставу муниципального образования «Шебалинский сельсовет Бийского района Алтайского края» на информационных стендах, в сети Интернет - на официальном сайте администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Шебалинского
совета народных депутатов ______________ Шатилова Г.А.
PAGE
1